
                  

　

【差出人・返還先】

　　オフィス環境創りの“株式会社アレックス”　がお届けする情報誌

  　ＨＰ 　ｈｔｔｐｓ：//ｗｗｗ．ａｒｅｘ．ｎｅ．ｊｐ/

    ＴＥＬ　 ０２８－６０１－９０５５　　　　　
株式会社　アレックス

    住所　 宇都宮市岩曽町１１２０－３

お陰さまで２０２１年１２月１日をもちまして創業１３周年を迎えることが出来ました。

これもひとえにお付き合いさせて頂く皆々様のお陰と深く感謝申しあげます。

「オフィスの環境作り」を通じて、どうしたらお客様のお役に立てるのか真摯に考え続け、結果をだせるよう

努力して参りますので、何卒ご指導ご支援のほど宜しくお願い申しあげます。

(株)アレックス社員一同

＜冬期休業のお知らせ＞
２０２１年１２月２８日（火）～２０２２年１月３日（月）

※１月４日は、午後からの営業とさせて頂きます。

２０２１年１２月号 Ｖｏｌ．１４６

↓「Arex Net」↓

↓「 Arex HP」↓


